PHO:s utbildningsdag | pediatrisk onkologi

Datum:
Lokal:

Tema:
09:30-10:00
10:00-11:00
11:00-12:00
12:00-13:00
13:00-13:30
13:30-14:30
14:30 - 14:45
14:45 - 15:15
15:15-15:55
15:55-16:00

Onsdag den 13 februari 2013

Foreldsningssalen, Likaresillskapet, Klara Ostra Kyrkogata 10, Stockholm
Stamcellstransplantation

Samling med fika

Haploidentical stem cell transplantation in children with solid tumours
Heiko-Manuel Maria Teltschik, Pediatric Hematology Oncology,

University of Tibingen, Germany

Haploidentical stamcellstransplantation hos barn med terapiresistent akut leukemi
Jacek Toporski, Barnonkologen, Lund

Lunch

Barncancerfonden
Olle Bjork, Barncancerfonden

PHO-sektionens arsmote
Fika

AML och det nya NOPHO-DBH AML-2012 protokollet
Kees-Jan Pronk, Barnonkologen, Lund, e u // Pl Jonas Abrahamsson, Géteborg

Fall presentation

Avslutning

Motet ar kostnadsfri och PHO bjuder pa fika. Lunch pa egen bekostnad.

Anmalan pa anmalningsformular:
www.skane.se/sus/pho

eller till koordinator:

Katarina Lindahl

katarina.lindahl@skane.se

040-331656

Eu
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